Quæ demum est simplex brevis & recta
Fidei regula, quâ Catholici ab Hæreticis
discernuntur?

Ea est: Christi Fidem, atque Ecclesiæ autho-
ritatem integrum profiteri, illudque ratum ac
fixum tenere, quod Ecclesiæ Catholicae Pastores,
atque Doctores credendum definiérint. Cate-
rûm, si quis Ecclesiam non audierit: sit tibi
(inquit Christus ipse) sicut Ethnicus & Publi-
canus: Non enim habebit DEUM Patrem, qui
Ecclesiam noluerit habere Matrem.

Mirül ismérhetem, avagy választhatom-
meg az igaz Keresztyént az Eretnekektől.

Errül: hogy az igaz Keresztyén, Krisztus-
nak, és az Anyaszent-egyháznak méltoságát
éppen vallya. Továbbá valamit az Anyaszent-
egyháznak Pásztori, és Igazgatói közönséggel
el-végeztenek, annak minden kétség-nélkül
liszen: Mert valaki az Anyaszent-egyházat,
nem halgattyá, úgy tartsd (KRISTUS mond-
nya) mint egy Pogányt, és nyilván való bù-
nöst. Innét vagyon, hogy valaki az Anya-
szent-egyházat nem tartya Annyának,
Isten annak nem lézsen

Atya.

CÁ-

C A P U T II.

DE SPE ET ORATIONE DOMINI CA:

Quid est Spes?

Virtus est divinitus infusa, per quam certa
cum fiducia nostra salutis, & aeterna vi-
ta bona, exspectantur.

MASODIK RÉSZÉ.

A' REMÉNSE'GRÖL, ÉS AZ IMAD. SAGROL,

Micsoda a' Reménség?

Istenből emberbe öntetett jóság, ki-által e-
rős bizodalommal várjuk üdvösségeinknek &
rök életünknek javait.

Unde modum recte sperandi, & petendi
discimus?

*Ex Oratione Dominica, quam Christus Do-
minus & Magister noster, ore suo sacrosancte
tradidit, & prescripsit.*

Honnét tanúlhattyú-meg, a' jó Remé-
ségnak, és Kóhyörögélnak módgyát?

Abból az Imádságból, melyet önnön maga Kris-
tus Urunk, és Mesterünk, tulajdon Sz. Szavá-
val szerzett, és hagyott.

Bz. Re.

Recita per partes Orationē Dominicām.
Prima Petītio.

Pater nōster, qui es in Caelis, sanctificetur
nōmen tuum.

Secunda.

Adveniat regnum tuum.

Tertia.

Fiat voluntas tua sicut in Cælo & in terra.

Quarta.

Panem nostrum quotidianum da nobis hodie.

Quinta.

Et dimitte nobis debita nostra, sicut & nos
dimitimus debitoribus nostris.

Sexta.

Et ne nos inducas in temptationem.

Septima.

Sed libera nos à malo. Amen.

Mond-e részenként a' Mi-Atyánkot.

Első Kérés.

Mi Atyánk, ki vagy Mennyekbe, Szem-
teltek a' te neved.

Második.

Jöjjön te országod.

Harmadik.

Légyen te akaratod, miképpen monyben,
azonképpen a' földön-is.

Nee

Negyedik.

Mi keynerünköt minden napit adgyad né-
künk ma.

Ötödik.

Es bocsáld-meg nékünk a' mi vétkeinket,
miképpen mi is meg bocsátunk ellenünk vé-
tetteknek.

Hatodik.